
ウェルカムバスのご案内【1/2】

【予約制】　先着23名様

バスはご予約制でございます。

事前にご連絡をくださいますようお願い申し上げます。

※7/1～8/31の期間は扇ヶ浜海水浴場を経由いたします

※扇ヶ浜海水浴場前バス乗降場所は【パークサイドホテル様横】になります

ホテルから紀伊田辺駅まで

ホテル 発 紀伊田辺駅 着 扇ヶ浜 着

8:50 9:10 9:15

9:50 10:10 10:15

10:50 11:10 11:15

17:10 17:30 ―

※7/1～8/31の期間は扇ヶ浜海水浴場を経由いたします

※扇ヶ浜海水浴場前バス乗降場所は【パークサイドホテル様横】になります



ウェルカムバスのご案内【2/2】

紀伊田辺駅からホテルまで

紀伊田辺駅 発 扇ヶ浜 着 ホテル 着

14:40 14:45 15:00

15:40 15:45 16:00

16:40 16:45 17:00

17:40 17:45 18:00

※7/1～8/31の期間は扇ヶ浜海水浴場を経由いたします

※扇ヶ浜海水浴場前バス乗降場所は【パークサイドホテル様横】になります

ウェルカムバス発着所

※バス乗り場は、JR改札を出て左側の「武蔵坊弁慶の銅像」の裏側（背中

側）となります。

　長時間の駐停車ができないため、バスは出発直前にまいります。

※道路状況により到着時間が変更となる場合がございます。

詳しくはお問い合わせくださいませ。


